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 “Mali 

Partizan”  

 

30/a dhe 35/ a  47.32 kv 200 200 40 000 

5 
Mali 

Molishtit 
101/a dhe 102/a 41.67 kv 300 200 60 000 

 SHUMA  88.99 kv 500 200 100 000 

 

 

1. Vlera fillestare: Loti 1, është 100000(njeqind  mije ) lekë . 

 

2. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyrat e Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të 

Pyjeve, Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar Lagja “Dëshmorët e Kombit”, ish Ndermarrje 

Ujesjelles kanalizime Berat. 

 

3. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 26.12.2023  , ora 12: 00. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë: Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar, Bashkia Berat. 

                                       Dokumente me pagesë: 

Nëse Po                                    Po X                  JO         

                                              Monedha, Lekë Çmimi 1000 

 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave; 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandi 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA POLIÇAN 
                            NJOFTIM FITUESI 
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Për: [Shoqerine X ONE  “SHPK nipt M17925505T  “adresa Lezhe Shengjin SHENGJIN “Mali I 

Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie nr.1075/17. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [Procedure e hapur ] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Dhënien në përdorim  të siperfaqes 

341 ha , pasurive  nr 1890/3,  zk 3572 e llojit kullote sip. 488252 m2, Pasuria nr 1889/3 zk 3572 e 

llojit kullote sip. 1410000 m2, Pasuria nr 1889/1 zk 3572 e llojit kullote sip. 511748 m2, Pasuria nr 

958/3 zk 3584 e llojit kullote sip. 791990 m2, Pasuria nr 974/4 zk 3584 e llojit kullote sip. 208010 

m2,  të shtrira në ngastrat 7,12,23,24 ekonomia pyjore Mali Tërpan, njësia adminsitrative Tërpan në 

pronësi të bashkisë Polican sipas certifikatave të pronësisë për qëllim vendosje stacionesh, bazamente 

për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë." 

 

[Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 90 dte 6.11.2023  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1 X ONE  “SHPK                                                   nipt M17925505T   

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 60 117 600 (gjashtedhjete milion e njeqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind  )  Lekë/Vit 

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine X ONE  “SHPK nipt 

M17925505T  “adresa Lezhe Shengjin SHENGJIN “Mali I Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne 

zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie nr.1075/17.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [60117600 (gjashtedhjete milion e njeqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind  

)Lekë/Vit] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Polican , kati dyte drejtoria juridike ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do anullohet . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.11.2023 
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